
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018   № 1402-  па  

О признании утратившими силу
постановлений  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
19.05.2010 № 975, от 10.01.2014
№15-па,  от 11.08.2016 № 2559-
па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 19.05.2010 №

975 «Об утверждении типовой формы договора аренды земельного участка с
множественностью лиц на стороне арендатора»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 10.01.2014 №
15-па «О внесении изменения в типовую форму договора аренды земельного
участка  с  множественностью  лиц  на  стороне  арендатора,  утвержденную
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  19.05.2010  №
975»;

-  постановление администрации города Южно-Сахалинска   от 11.08.2016
№  2559-па  «О  внесении  изменений  в  типовую  форму  договора  аренды
земельного  участка  с  множественностью  лиц  на  стороне  арендатора,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
19.05.2010 № 975».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на начальника Департамента землепользования города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


